Администрация Усть-Донецкого городского поселения

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
“31”  июля 2017 г.                       № 170 а

р.п. Усть-Донецкий

О разработке подпрограммы
«Переселение граждан из

многоквартирных домов,

признанных аварийными

после 01.01.2012, в 2017-2030 годах»
         В целях ликвидации ветхого и аварийного жилищного фонда, а также

реализации прав граждан на жилище
1. Главному специалисту Администрации Усть-Донецкого городского поселения (Седых Т.А.) разработать подпрограмму «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после 01.01.2012, в 2017-2030 годах».
2. Начальнику отдела экономики и финансов (Колосова М.А.) предусмотреть выделение денежных средств из местного бюджета на софинансирование подпрограммы «Переселение граждан из  многоквартирных домов, признанных аварийными после 01.01.2012, в 2017-2030 годах».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Усть-Донецкого городского поселения

                        А.М. Черноусов

Визы: Трифонова Е.Н.

Исп.: Седых Т.А.
Тел.9-71-83